prowadzi księgę wieczystą Nr LU1O/00061098/2.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bełżyce teren, na którym znajduje się ww. działka oznaczony jest 
symbolem MN – zabudowa jednorodzinna.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 53 259,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dziewięć 00/100) w tym 
należny podatek VAT (23%).

Przetarg odbędzie się w dniu 03 grudnia 2019 r. o godz. 900 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bełżycach ul. Lubelska 3.

Wadium w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) 
należy wpłacić do dnia 29 listopada 2019 r.